

ประมาณราคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ตั้ง บ้านหนองโพน หมู่ที่ 4
สถานที่ก่อสร้าง เริ่มจากการขุดถอนคอนกรีตประตูโรงเรียนบ้านหนองโพน ถึงสามแยกช่วงบ้านนายกกล้า บุตรช่วง
ปริมาณงาน ระยะทาง 90.50 เมตร ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 392 ตารางเมตร
ลงหินลูกรังเพื่อปรับระดับถนนเดิมหนาโดยเฉลี่ย 0.30 เมตรลงหินลูกรังให้ล้นทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร
ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท.1-01 ไม่มีเกาะกลางถนนและทางเท้า
พร้อมวางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 x 1.00 เมตร จำนวน 1 จุด ๆ ละ 30 ท่อน
ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย

ประมาณการเมื่อ วันที่ 4 เดือน มี.ค. พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วย ละ(บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานวางท่อระบายน้ำ								
	- วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.30x1.00 เมตร	30.00	ท่อน	261.68	7,850.40	37.86	1,135.80	8,986.20	
	จำนวน 1 จุด ๆ ละ 30 ท่อน								
2	งานชั้นรองพื้นทาง								
	- งานปรับเกลี่ย	362.00	ตร.ม.		-	1.40	506.80	506.80	
	- ลูกรังรองพื้นทาง	135.75	ลบ.ม.	138.22	18,763.37	1.40	190.05	18,953.42	(หลวม)
	รวมยกไป				26,613.77		1,832.65	28,446.42	

(ลงชื่อ).....ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางจุฑามาศ สิงห์มาตร์)

ประมาณราคา

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ตั้ง บ้านหนองโพน หมู่ที่ 4
สถานที่ก่อสร้าง เริ่มจากการขุดถอนคอนกรีตประตูโรงเรียนบ้านหนองโพน ถึงสามแยกช่วงบ้านนายกกล้า บุตรช่วง
ปริมาณงาน ระยะทาง 90.50 เมตร ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร หมา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 392 ตารางเมตร
ลงหินลูกรังเพื่อปรับระดับถนนเดิมหนาโดยเฉลี่ย 0.30 เมตรลงหินลูกรังให้ล้นทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร
ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท.1-01 ไม่มีเกาะกลางถนนและทางเท้า
พร้อมวางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 x 1.00 เมตร จำนวน 1 จุด ๓ ละ 30 ท่อน
ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย

ประมาณการเมื่อ วันที่ 4 เดือน ๖ พ.ศ. ๒๕๖๒

ประมาณการเมื่อ วันที่ 4 เดือน ๙.๓ พ.ศ. ๒๕๖๔				ค่าวัสดุก่อสร้าง				ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)		จำนวนเงิน (บาท)		ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
รวมยกมา											
-	ทรายรองพื้นทาง	18.10	ลบ.ม.	401.87		7,273.85		1.40	25.34	1,832.65	28,446.42
3	งานคอนกรีต					-			-		7,299.19
-	คอนกรีตโครงสร้างรูปลูกบาศก์ (240 กก/ตร.ม.)	54.30	ลบ.ม.	1,901.87		103,271.54		306.00	16,615.80		119,887.34
4	งานเหล็ก					-			-		-
-	เหล็กตะแกรงวายเมท Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม. [#]	362.00	ตร.ม.	26.02		9,419.24		5.00	1,810.00		11,229.24
						-			-		-
- รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงานทาง						146,578.39			20,283.79		166,862.18

(ลงชื่อ).....ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางจุฑามาศ สิงหามาตร)

ประมาณราคา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ประมาณราคา

สถานที่ตั้ง บ้านหนองโสน หมู่ที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง เริ่มจากการขุดถนนคอนกรีตเสริมเหล็กประตูดูโรงเรียนบ้านหนองโสน ถึงสามแยกช่วงบ้านนายกล้า บุตรช่วง ระยะทาง 90.50 เมตร ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร พน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 392 ตารางเมตร

ปริมาณงาน ลงหินลูกรังเพื่อปรับระดับถนนเดิมหนาโดยเฉลี่ย 0.30 เมตรลงหินลูกรังให้ล้นทางกว้างละ 0.50 เมตร

ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท.1-01 ไม่มีเกาะกลางถนนและทางเท้า

พร้อมวางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 x 1.00 เมตร จำนวน 1 จุด ละ 30 ท่อน

ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย

ประมาณการเมื่อ วันที่ 4 เดือน มี.ค. พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
รวมยกมา									
	- เหล็ก DB Ø 16 มม. (ยาว 0.50 เมตร @ 0.50 เมตร)	0.17	ตัน	20,897.20	3,581.17	3,300.00	565.52	166,862.18	
	- เหล็ก RB Ø 15 มม. (ยาว 0.50 เมตร @ 0.50 เมตร)	0.01	ตัน	20,169.76	253.18	3,300.00	41.42	4,146.69	
	- เหล็ก RB Ø 19 มม. (ยาว 0.50 เมตร @ 0.50 เมตร)	0.002	ตัน	19,428.64	43.25	2,900.00	6.46	294.60	
5	งานแบบหล่อคอนกรีต				-		-	49.70	
	- ไม้แบบ 1" x 6" ยาว 4.5 เมตร	11.14	ลบ.ม.	661.68	7,372.68	-	-	7,372.68	
- รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงานทาง					157,828.67		20,897.19	178,725.86	

(ลงชื่อ).....ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางจุฑามาศ สิงห์มาตร์)

ประมาณราคา

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ประมาณราคา

สถานที่ตั้ง
บ้านหนองโพน หมู่ที่ 4

สถานที่ก่อสร้าง

เริ่มจากการขุดถนนคอนกรีตประตู่โรงเรียนบ้านหนองโพน ถึงสามแยกข้างบ้านนายกกล้า บุตรช่วง
ระยะทาง 90.50 เมตร ผิวจราจรกว้าง 4 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 392 ตารางเมตร

ลงหินลูกรังเพื่อปรับระดับถนนเดิมหนาโดยเฉลี่ย 0.30 เมตรลงหินลูกรังให้ล้นทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร

ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ท.1-01 ไม่มีเกาะกลางถนนและทางเท้า

พร้อมวางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 x 1.00 เมตร จำนวน 1 จุด ละคร 30 ท่อน

ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย

ประมาณการเมื่อ วันที่ 4 เดือน มี.ค. พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
รวมยกมา									
	- ไม้แบบ 1" x 6"	20.36	ตร.ม.	-		133.00	2,708.21	178,725.86	คิด 50%
6	งานหล่อทาง						-		
	- ลูกรังให้ล้นทาง (หลวม)	18.10	ลบ.ม.	138.22	2,501.78	99.00	1,791.90	4,293.68	
7	งานอื่นๆ				-		-		
	- ยางมะตอย	33.94	ลิตร	20.00	678.75	-	-	678.75	
- รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงานทาง					161,009.20		25,397.30	186,406.50	

(ลงชื่อ).....ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางจุฑามาศ สิงห์มาตร)